
Об итогах городского этапа 

областного конкурса творческих 

работ «С малой Родины начинается 

Россия» 

 

                 

 

  

Администрация города Сарова 
 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ  

АДМИНИСТРАЦИИ Г. САРОВ  
 

П Р И К А З  
 

 09.04.2014  № 95  

   

┌                                                               ┐ 

 

 

 

 

 

 

В соответствии с планом Департамента образования на 2013-2014 учебный год 28 

февраля 2014 года на базе Муниципального бюджетного образовательного учреждения 

дополнительного образования детей «Дворец детского (юношеского) творчества» прошел 

городской этап областного конкурса творческих работ «С малой Родины начинается Россия» 

в рамках программы «Моё Отечество». 

 В конкурсе приняли участие МБОУ СОШ №1, 11, 13, 17, 20, «Лицей № 15», МБОУ 

ДОД ДДТ. На конкурс были представлены 21 работа. 

По итогам конкурса 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить прилагаемый список победителей и призеров городского этапа 

областного конкурса творческих работ «С малой Родины начинается Россия».  

2. Рекомендовать руководителям образовательных организаций, участвовавших в 

конкурсе, рассмотреть возможность поощрения педагогов, подготовивших победителей и 

призеров конкурса. 

3. Работы победителей и призеров, по итогам городского этапа конкурса, направить в 

Н.Новгород для участия в областном этапе.  

4. Контроль исполнения приказа возложить на Г.А. Володько, главного специалиста 

Департамента образования Администрации г. Саров. 

 

 

Директор                                                                                                                   Н.В. Володько 



Утвержден 

приказом 

Департамента образования 

от_09.04.2014_№____95___ 

 

 

Список победителей и призеров 
 

городского этапа областного конкурса творческих работ  

«С малой Родины начинается Россия» 

 

1. Номинация «Литературное творчество» 

I место – Одинцов Михаил, учащийся 8 б класса МБОУ СОШ № 1, педагог Байкова Галина 

Николаевна. 

II место – Квасков Михаил, учащийся 8 б класса МБОУ СОШ № 20, педагог Сергеева Нина 

Васильевна. 

III место – Кашева Ксения, учащаяся 7 а класса МБОУ СОШ № 20, педагог Лебедева 

Евгения Борисовна. 

III место – Сухов Игорь, учащийся 10 а класса МБОУ СОШ № 1, педагог Чивкунова Нина 

Михайловна. 

2. Номинация «Видеоролик» 

I место – Надина Татьяна, учащаяся МБОУ ДОД ДДТ, педагог Гурова Елена Анатольевна. 

I место – Мещерякова Дарья, Фомичева Ирина, учащиеся МБОУ ДОД ДДТ, педагог 

Веселова Татьяна Александровна. 

II место – Кузяева Екатерина, учащаяся 10 а класса МБОУ СОШ № 1, педагог Чивкунова 

Нина Михайловна. 

III место – Борисевеч Сергей, учащийся 11 а класса МБОУ СОШ № 13, педагог Агафонова 

Екатерина Тадеушевна. 

3. Номинация «Компьютерная графика» 

II место – Ващенко Артем, учащийся 8 а класса МБОУ СОШ № 11, педагог Муняева Галина  

Александровна. 

 

 

 

 

 

 

 

 


